
Uchwała nr 1159/232/VI/2021
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12 maja 2021 roku

w sprawie:

przyjęcia  projektów  uchwał  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  założenia
Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  Specjalnej  w  Młodzieżowym  Ośrodku  Wychowawczym
w Jaworzu  oraz Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  Specjalnej  w  Młodzieżowym  Ośrodku
Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1668) 

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.

1. Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie:
1) założenia  Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  Specjalnej  w  Młodzieżowym  Ośrodku

Wychowawczym w Jaworzu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2) założenia  Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  Specjalnej  w  Młodzieżowym  Ośrodku

Wychowawczym w Kuźni Raciborskiej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
2. Przedkłada się projekty uchwał, o których mowa w ust. 1, na najbliższe posiedzenie Sejmiku

Województwa Śląskiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


	Uchwała nr 1159/232/VI/2021
	Zarząd Województwa Śląskiego

